Terça, 15 de Abril de 2025 | ANO: 3 | Nº 331

Índice

SECRETÁRIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................ 2

AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 ...................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 010/2025 ............................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 15 de Abril de 2025 ANO: 3 | Nº 331

SECRETÁRIA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 010/2025

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (Art.

72, VIII, LEI FEDERAL 14.133/21)

AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 010/2025, COM BASE NO ART. Nº 75,

INCISO II da Lei 14.133/2021, CONTRATANTE. Câmara

Municipal de Senador La Rocque/MA, CNPJ:

01.616.933/0001-70. CONTRATADO: MIX

COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 32.020.094/0001-57;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA

ESCRITÓRIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA

ROCQUE-MA.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75 da

Lei no 14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 15 de

abril de 2025. Valor Contratual: R$ 16.540,00

(DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA

REAIS), Prazo Contratual de 12(doze) meses.   Câmara

Municipal de Senador La Rocque/MA, 15 de abril de 2025.

HILTOM SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE Senador La Rocque/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: o5grrisdlc20250415070420

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 010/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 010/2025; -

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº

008/2025; CONTRATANTE. Câmara Municipal de

Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.616.933/0001-70.

CONTRATADO: THIAGO MARTINS COSTA – ME,

CNPJ nº 37.220.510/0001-84; OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR LA ROCQUE-MA; FUNDAMENTO LEGAL:

Artigo 74, inciso III da Lei Federal n° 14.133, de 1º de abril

de 2021; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

15/04/2025; VIGÊNCIA: 15/04/2026; Dotações

orçamentárias: 01.031.0001.2.056 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:

17.169,00 (dezessete mil e cento e sessenta e nove reais).

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 15

DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025. HILTOM SILVA

MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SENADOR LA ROCQUE/MA.

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: jnqlzcpx3m20250415070402

Página 2/3

Terça, 15 de Abril de 2025 ANO: 3 | Nº 331

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Chaves, S/N, Centro -Senador La Rocque - MA
Cep: 65272-000

Hilton Silva Miranda
Presidente

Informações: ascom@cmsenadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETÁRIA
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AUTORIZAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 010/2025

		2025-04-16T00:10:23+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROQUE - CAMARA MUNICIPAL:01616933000170 1